
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
BURMISTRZA GMINY MOSINA 

z dnia 8 marca 2022 r. 

w sprawie wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Mieczewo 

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o  samorządzie 
gminnym (Dz.   U. z   2021   r., poz.  1372 i  1834) oraz w   wykonaniu 
§ 21  ust.  3  Statutu Sołectwa Mieczewo, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr LXIX/823/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 5 czerwca 2018  r. w  sprawie 
nadania statutu Sołectwu Mieczewo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego, 
poz. 4872 z późn. zm.), Burmistrz Gminy Mosina zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że wybory Sołtysa i  Rady Sołeckiej Sołectwa Mieczewo 
odbędą się w  dniu 4  kwietnia 2022  r., o godz. 18.00, w świetlicy wiejskiej 
w Mieczewie, ul. Szeroka 3. 

§ 2. Porządek obrad Zebrania Wiejskiego Sołectwa Mieczewo jest 
następujący: 

1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego. 

2) Stwierdzenie quorum. 

3) Powołanie komisji skrutacyjnej. 

4) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Sołtysa. 

5) Zamknięcie listy kandydatur. 

6) Autoprezentacja kandydatów na funkcję Sołtysa. 

7) Głosowanie. 

8) Podanie wyników głosowania przez komisję skrutacyjną. 

9) Ustalenie ilości osób wchodzących w skład Rady Sołeckiej. 

10) Zgłoszenie przez Sołtysa kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 

11) Głosowanie. 

12) Podanie wyników głosowania przez komisję skrutacyjną. 

13) Zakończenie Zebrania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Mosina. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców Sołectwa Mieczewo 
poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Sołectwa i na stronie internetowej 
Gminy Mosina. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04BE4277-BB8B-4A24-8856-6F955CFEDB57. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

z up. Burmistrza 

 

Adam Ejchorst  
Zastępca Burmistrza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04BE4277-BB8B-4A24-8856-6F955CFEDB57. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


